
 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

УПРАВЛІННЯ КОМУНІКАЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
 
22.11.2019 м. Одеса № 28-ОД 

 

Про приймання-передачу майна з балансу управління комунікацій з 

громадськістю Одеської обласної державної адміністрації на баланс 

управління комунікацій та інформаційної політки Одеської обласної 

державної адміністрації  

 

Відповідно до статей 6, 11 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Положення про порядок передачі об'єктів права державної 

власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 21.09.1998 № 1482, розпорядження голови Одеської обласної державної 

адміністрації від 20.11.2019 № 1370/А-2019 «Про передачу майна управління 

комунікацій з громадськістю Одеської обласної державної адміністрації» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити комісію з питань приймання-передачі майна з балансу 

управління комунікацій з громадськістю Одеської обласної державної 

адміністрації на баланс управління комунікацій та інформаційної політики 

Одеської обласної державної адміністрації (далі – Комісія) та затвердити її 

склад (додається). 

 

2. Комісії здійснити всі передбачені діючим законодавством заходи з 

приймання-передачі майна. 

 

3. Головному спеціалісту-бухгалтеру відділу інформаційної діяльності 

та безпеки управління комунікацій та інформаційної політики Одеської 

обласної державної адміністрації оприбуткувати прийняте майно на баланс 

управління відповідно до нормативно-правових актів, що регулюють порядок 

ведення бухгалтерського обліку та звітності. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Тимчасово виконуючий 

обов’язки начальника       Сергій СЕНЧА 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/1482-98-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/1482-98-%D0%BF


 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління комунікацій 

та інформаційної політики 

обласної державної 

адміністрації 

22.11.2019 № 28-ОД 
 

 

 

Склад 

комісії з питань приймання-передачі майна з балансу управління 

комунікацій з громадськістю Одеської обласної державної адміністрації 

на баланс управління комунікацій та інформаційної політки Одеської 

обласної державної адміністрації  

 

Паночишен 

Ігор Васильович 

- виконуючий обов’язки заступника 

начальника управління-начальника 

відділу інформаційної діяльності та 

безпеки, голова комісії 

 

Члени комісії: 

Горяйнова 

Ольга Владиславівна 

- головний спеціаліст відділу 

інформаційної діяльності та безпеки 

 

Гофман 

Юлія Вікторівна 

 

- головний спеціаліст з питань персоналу 

Коваль 

Інна Іванівна 

- провідний спеціаліст сектору взаємодії 

із засобами масової інформації 

 

Курдогло 

Олена Іванівна 

- головний спеціаліст-бухгалтер відділу 

інформаційної діяльності та безпеки. 

 

 

 

___________________ 


